Ackutech AG · Lettenstrasse 6a · 6343 Rotkreuz · Schweiz
Tel +41 41 784 20 00 · Fax +41 41 784 20 09 · info@ackutech.ch · www.ackutech.ch92
Solar S - Vollauszug
Vollauszug, Selbsteinzug mit Dämpfung
• Vollauszug
• Montage: Seitenmontage
• Breite: 12.75 mm
• Höhe: 55.3 mm
• Lastwert: bis 60 kg
• Länge geschlossen: 350 mm - 500 m
• Integrierte Einzugs- und Dämpfungseinheit
• 32 mm Befestigungslöcher (Blau) verzinkt
• Empfohlener Montageraum: 13,3 mm je
Auszug
• Schraubenempfehlung: Halbrundkopfschraube
• Ausführung: glanzverzinkt
Art. Nr.
SOLAR S Länge Auszug Lastwert A B C D E
mm mm kg / Paar mm mm mm mm mm
TR-SOLAR-S-400 400.0 400.0 45 400 192 400.5 288 92
TR-SOLAR-S-500 500.0 504.0 60 500 288 500.5 384 192
TR-SOLAR-S-300 300.0
TR-SOLAR-S-350 350.0 Kein Lagerartikel: Mind. Bestellmenge: 200 Paar
TR-SOLAR-S-450 450.0
Technische Informationen
8
V